Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie

Ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków

Tel: 12 658 20 11; fax: 12 658 10 81

REGON 351375886; NIP 679-25-25-795

Kraków, 11.09.2015r.

EZP-271-2/136/2015/pismo 1
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wyposażenia dla Apteki Szpitalnej w ramach programu Przebudowa Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie – 8 grup 
nr EZP-271-2/136/2015 pismo 1. 
W związku z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1 dotyczy grupy 1 – Chłodziarka farmaceutyczna 
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę farmaceutyczną o pojemności 505 l?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również. 

Pytanie 2 dotyczy grupy 1 – Chłodziarka farmaceutyczna 

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę farmaceutyczną o wymiarach zewnętrznych (szer. x gł.) 765x725 mm, jednocześnie spełniającą wymaganą przez Zamawiającego wysokość urządzenia? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również. 

Pytanie 3 dotyczy grupy 1 – Chłodziarka farmaceutyczna 

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę farmaceutyczną wyposażoną w rejestrator temperatury – moduł rejestrujący temperaturę wewnątrz chłodziarki w zadanych odstępach czasu z oprogramowaniem, ale bez możliwości przesyłania danych do komputera? Rejestrator wyposażony jest w port na kartę SD do zapisu danych, z możliwością przeniesienia i zgrania danych do komputera.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również. 

Pytanie 4 dotyczy grupy 2 - szafa chłodnicza z rejestratorem i alarmem

Czy Zamawiający dopuści szafę chłodniczą o pojemności 505 l?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 5 dotyczy grupy 2 – szafa chłodnicza z rejestratorem i alarmem

Czy Zamawiający dopuści szafę chłodniczą o wymiarach zewnętrznych (szer. x gł.) 765 x 725 mm, jednocześnie spełniającą wymaganą przez Zamawiającego wysokość urządzenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również. 

Pytanie 6 dotyczy grupy 2 – szafa chłodnicza z rejestratorem i alarmem

Czy Zamawiający dopuści szafę chłodniczą z drzwiami pełnymi? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również. 

Pytanie 7 dotyczy grupy 2 – szafa chłodnicza z rejestratorem i alarmem

Czy Zamawiający dopuści szafę chłodniczą bez alarmu dźwiękowego informującego o zanieczyszczeniach skraplacza oraz zablokowaniu pracy wentylatora?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

Niniejsze pismo zostaje wysłane zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl
Z-ca Dyrektora ds. Technicznych 
Inż. Jan Zasowski 
